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HIC440G

HIC440G

wa produktu

Automatyczny przetacznik zasilania 4P 400A

Specyfikacja techniczna

Napiecie

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Znamionowy prad zwarciowy warunkowy lcc
z bezpiecznikami gl-gG

Moc

Znamionowa moc robocza przy 400 V AC
AC1

Architektura

Liczba biegunéw

Typ konstrukcji urzgdzenia

Kompatybilnos¢
Pasuje do szyn DIN

Nadaje sie do szafy rozdzielczej

Z zastrzezeniem zmian technicznych

380-415V

400 A

50 kA

263000 W

4

Stacjonarny

Tak

Tak



